
Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note
OSPEDALE AMBULATORI 06:50 07:05 07:18 07:55 08:13 08:23 08:43 08:58 09:13 09:23 09:43 09:58 10:13 10:23 10:43 10:58 11:13
OSPEDALE DEGENZE 06:52 07:07 07:20 07:57 08:15 08:25 08:45 09:00 09:15 09:25 09:45 10:00 10:15 10:25 10:45 11:00 11:15
CONA | | 07:25 | | 08:30 | | | 09:30 | | | 10:30 | | |
COCOMARO DI CONA 06:56 07:12 07:30 08:02 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
CITTA' DEL RAGAZZO 06:58 07:14 07:32 08:04 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:59 07:16 07:34 08:06 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
VILLA FULVIA [619] 05:48 06:24 07:00 07:17 07:35 07:50 08:07 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 05:49 06:25 07:01 07:18 07:36 07:51 08:08 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
COMACCHIO MANDORLO [621] 05:49 06:25 07:01 07:19 07:37 07:52 08:09 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 05:50 06:26 07:02 07:20 07:38 07:53 08:10 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 05:51 06:27 07:03 07:21 07:39 07:54 08:11 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
S. MAURELIO [240] 05:52 06:28 07:04 07:23 07:41 07:56 08:13 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 05:53 06:29 07:05 07:24 07:42 07:57 08:14 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 05:53 06:29 07:05 07:24 07:42 07:57 08:14 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 05:54 06:30 07:07 07:26 07:44 07:59 08:16 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 05:55 06:31 07:08 07:27 07:45 08:00 08:17 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
GIOVECCA PARCO PARESCHI 05:55 06:31 07:09 07:28 07:46 08:01 08:18 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36
GIOVECCA MONTEBELLO 05:56 06:32 07:10 07:29 07:47 08:02 08:19 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
GIOVECCA TEATINI 05:57 06:33 07:11 07:31 07:49 08:04 08:21 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39
CAVOUR GIARDINI 05:59 06:35 07:13 07:33 07:51 08:06 08:23 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41
CAVOUR P. BERETTA 06:00 06:36 07:14 07:34 07:52 08:07 08:24 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42
CAVOUR ISONZO 06:01 06:37 07:16 07:36 07:54 08:09 08:26 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
CAVOUR BARRIERA 06:02 06:38 07:17 07:37 07:55 08:10 08:27 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
STAZIONE 06:03 06:39 07:18 07:38 07:56 08:11 08:28 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46
PO OROBONI 06:04 06:40 07:19 07:57 08:29 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32
PO PADOVA 06:05 06:41 07:20 07:58 08:30 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:06 06:42 07:21 07:59 08:31 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
MODENA LEGNANO 06:08 06:44 07:24 08:02 08:34 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37
MIZZANA 06:08 06:44 07:25 08:03 08:35 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
PONTE MIZZANA 06:09 06:45 07:26 08:04 08:36 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
CASSANA PESA 06:11 06:47 07:28 08:06 08:38 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41
CASSANA CHIESA 06:12 06:48 07:30 08:08 08:40 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
MODENA CARABINIERI 06:12 06:48 07:30 08:08 08:40 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
POROTTO VIA CENTO 06:14 06:50 07:32 08:10 08:42 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45
POROTTO TEATRO VERDI 06:16 06:52 07:34 08:12 08:44 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
BELLINI 06:16 06:52 07:34 08:12 08:44 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 06:16 06:52 07:34 08:13 08:45 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48
LADINO 06:17 06:53 07:35 08:14 08:46 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
UNGARETTI 06:17 06:54 07:36 08:15 08:47 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50
POROTTO 06:18 06:55 07:37 08:16 08:48 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note P #a
OSPEDALE AMBULATORI 11:23 11:43 11:58 12:13 12:23 12:43 12:58 13:13 13:23 13:43 13:58 14:13 14:23 14:43 14:58 15:13 15:23 15:58 16:23
OSPEDALE DEGENZE 11:25 11:45 12:00 12:15 12:25 12:45 13:00 13:15 13:25 13:45 14:00 14:15 14:25 14:45 15:00 15:15 15:25 16:00 16:25
CITTA' RAGAZZO (INTERNA) | | | | | | | | 13:20 | | | | | | | | | | |
CONA 11:30 | | | 12:30 | | | | 13:30 | | | 14:30 | | | 15:30 | 16:30
COCOMARO DI CONA 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 | 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35
CITTA' DEL RAGAZZO 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 | 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 16:07 16:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:22 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 16:09 16:39
VILLA FULVIA [619] 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:23 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 16:10 16:40
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:24 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41
COMACCHIO MANDORLO [621] 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:25 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 16:12 16:42
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:26 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 16:13 16:43
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:27 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44
S. MAURELIO [240] 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:29 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:16 16:46
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:30 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:30 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:32 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:33 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:20 16:50
GIOVECCA PARCO PARESCHI 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:34 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51
GIOVECCA MONTEBELLO 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:35 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:22 16:52
GIOVECCA TEATINI 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:37 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:24 16:54
CAVOUR GIARDINI 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:39 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56
CAVOUR P. BERETTA 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:40 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57
CAVOUR ISONZO 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:42 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:29 16:59
CAVOUR BARRIERA 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:43 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00
STAZIONE 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 13:44 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01
PO OROBONI 12:02 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
PO PADOVA 12:03 12:33 13:03 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
MODENA MARCONI (BV. DORO) 12:04 12:34 13:04 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
MODENA LEGNANO 12:07 12:37 13:07 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
MIZZANA 12:08 12:38 13:08 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
PONTE MIZZANA 12:09 12:39 13:09 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
CASSANA PESA 12:11 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
CASSANA CHIESA 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
MODENA CARABINIERI 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
POROTTO VIA CENTO 12:15 12:45 13:15 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
POROTTO TEATRO VERDI 12:17 12:47 13:17 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
BELLINI 12:17 12:47 13:17 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 12:18 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
LADINO 12:19 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
UNGARETTI 12:20 12:50 13:20 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
POROTTO 12:21 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
P - Solo nei giorni di scuola la corsa prosegue per Fondo Reno come linea 396.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note # #
OSPEDALE AMBULATORI 16:58 17:23 17:43 17:58 18:13 18:23 18:58 19:26 20:00 20:15 20:45 21:30
OSPEDALE DEGENZE 17:00 17:25 17:45 18:00 18:15 18:25 19:00 19:28 20:02 20:17 20:47 21:32
CONA | 17:30 | | | 18:30 | 19:32 | | | |
COCOMARO DI CONA 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:36 20:06 20:20 20:50 21:35
CITTA' DEL RAGAZZO 17:07 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 19:38 20:08 20:22 20:52 21:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 19:09 19:40 20:09 20:23 20:53 21:38
VILLA FULVIA [619] 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:10 19:41 20:10 20:24 20:54 21:39
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 17:11 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:11 19:42 20:11 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO MANDORLO [621] 17:12 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:12 19:43 20:12 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 17:13 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:13 19:44 20:13 20:26 20:56 21:41
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 17:14 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 19:45 20:14 20:27 20:57 21:42
S. MAURELIO [240] 17:16 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:15 20:28 20:58 21:43
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:16 20:29 20:59 21:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:16 20:29 20:59 21:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 17:19 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:18 20:31 21:01 21:46
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:20 19:50 20:19 20:32 21:02 21:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:20 20:33 21:03 21:48
GIOVECCA MONTEBELLO 17:22 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:22 19:52 20:21 20:34 21:04 21:49
GIOVECCA TEATINI 17:24 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:23 20:36 21:06 21:51
CAVOUR GIARDINI 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:25 20:38 21:08 21:53
CAVOUR P. BERETTA 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:26 20:39 21:09 21:54
CAVOUR ISONZO 17:29 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 19:59 20:28 20:41 21:11 21:56
CAVOUR BARRIERA 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 20:29 20:42 21:12 21:57
STAZIONE 17:31 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:30 20:43 21:13 21:58
PO OROBONI 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
PO PADOVA 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32
MODENA MARCONI (BV. DORO) 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33
MODENA LEGNANO 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:35
MIZZANA 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 20:36
PONTE MIZZANA 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:37
CASSANA PESA 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10 20:39
CASSANA CHIESA 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41
MODENA CARABINIERI 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41
POROTTO VIA CENTO 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 20:43
POROTTO TEATRO VERDI 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:45
BELLINI 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:45
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:46
LADINO 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:47
UNGARETTI 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:48
POROTTO 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:49

# - Non si effettua il Sabato.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FESTIVO
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note b c c
OSPEDALE AMBULATORI 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
OSPEDALE DEGENZE 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
COCOMARO DI CONA 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:35 12:37 13:37 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
CITTA' DEL RAGAZZO 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:37 12:39 13:39 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:39 12:41 13:41 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05
VILLA FULVIA [619] 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:40 12:42 13:42 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:41 12:43 13:43 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07
COMACCHIO MANDORLO [621] 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:41 12:44 13:44 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:42 12:45 13:45 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:43 12:46 13:46 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10
S. MAURELIO [240] 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:44 12:47 13:47 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:11
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:45 12:48 13:48 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:45 12:48 13:48 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:46 12:50 13:50 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:47 12:51 13:51 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:48 12:52 13:52 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16
GIOVECCA MONTEBELLO 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:49 12:53 13:53 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17
GIOVECCA TEATINI 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:50 12:55 13:55 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19
CAVOUR GIARDINI 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:52 12:57 13:57 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21
CAVOUR P. BERETTA 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 12:58 13:58 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22
CAVOUR ISONZO 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:55 13:00 14:00 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24
CAVOUR BARRIERA 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:56 13:01 14:01 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25
STAZIONE 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:02 14:02 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26
PO OROBONI 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27
PO PADOVA 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28
MODENA MARCONI (BV. DORO) 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29
MODENA LEGNANO 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
MIZZANA 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32
PONTE MIZZANA 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33
CASSANA PESA 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35
CASSANA CHIESA 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36
MODENA CARABINIERI 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36
POROTTO VIA CENTO 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38
POROTTO TEATRO VERDI 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40
BELLINI 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41
LADINO 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42
UNGARETTI 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43
POROTTO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44

b - Si effettua il 25/12 e 01/01.
c - Non si effettua il 25/12 e il 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FESTIVO
Linea 6 6 6
Note
OSPEDALE AMBULATORI 20:15 20:45 21:30
OSPEDALE DEGENZE 20:17 20:47 21:32
COCOMARO DI CONA 20:20 20:50 21:35
CITTA' DEL RAGAZZO 20:22 20:52 21:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 20:23 20:53 21:38
VILLA FULVIA [619] 20:24 20:54 21:39
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO MANDORLO [621] 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 20:26 20:56 21:41
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 20:27 20:57 21:42
S. MAURELIO [240] 20:28 20:58 21:43
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 20:29 20:59 21:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 20:29 20:59 21:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 20:31 21:01 21:46
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 20:32 21:02 21:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 20:33 21:03 21:48
GIOVECCA MONTEBELLO 20:34 21:04 21:49
GIOVECCA TEATINI 20:36 21:06 21:51
CAVOUR GIARDINI 20:38 21:08 21:53
CAVOUR P. BERETTA 20:39 21:09 21:54
CAVOUR ISONZO 20:41 21:11 21:56
CAVOUR BARRIERA 20:42 21:12 21:57
STAZIONE 20:43 21:13 21:58

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 396 396 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note a a #a #a
POROTTO 05:50 06:10 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56
LA RIZZA - POROTTO | | | | | 07:16 | | | | | | |
POROTTO LADINO | | | | | 07:18 | | | | | | |
LADINO 05:50 06:10 06:35 06:52 07:07 07:19 07:22 07:37 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 05:51 06:11 06:36 06:53 07:08 07:19 07:23 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58
LADINO BELLINI 05:52 06:12 06:37 06:54 07:09 07:20 07:20 07:24 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59
X MARTIRI 05:52 06:12 06:37 06:54 07:09 07:20 07:24 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59
CASSANA CHIESA 05:53 06:14 06:39 06:56 07:11 07:22 07:26 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01
CASSANA PESA 05:55 06:16 06:41 06:58 07:13 07:24 07:28 07:43 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
PONTE MIZZANA 05:56 06:18 06:43 07:01 07:16 07:26 07:31 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
MIZZANA 05:56 06:18 06:43 07:01 07:16 07:26 07:31 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
MODENA LEGNANO 05:57 06:19 06:44 07:02 07:17 07:27 07:32 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07
MODENA DUE ABETI 05:57 06:19 06:44 07:03 07:18 07:27 07:33 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
MODENA MARCONI (BV. DORO) 05:59 06:21 06:46 07:06 07:21 07:29 07:36 07:51 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11
PO OROBONI 06:00 06:22 06:47 07:07 07:22 07:30 07:37 07:52 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12
STAZIONE 06:02 06:25 06:50 07:10 07:25 07:33 07:40 07:53 07:55 08:13 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
CAVOUR BARRIERA 06:03 06:26 06:51 07:11 07:26 07:34 07:41 07:54 07:56 08:14 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16
CAVOUR ISONZO 06:04 06:27 06:52 07:12 07:27 07:34 07:42 07:55 07:57 08:15 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17
CAVOUR P. BERETTA 06:06 06:29 06:54 07:14 07:29 07:36 07:44 07:57 07:59 08:17 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19
CAVOUR GIARDINI 06:07 06:30 06:55 07:15 07:30 07:37 07:45 07:58 08:00 08:18 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20
GIOVECCA TEATINI 06:08 06:31 06:56 07:16 07:31 07:38 07:46 07:59 08:01 08:19 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
GIOVECCA MONTEBELLO 06:09 06:32 06:57 07:17 07:32 07:39 07:47 08:00 08:02 08:20 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:10 06:33 06:58 07:19 07:34 07:41 07:49 08:02 08:04 08:22 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:12 06:35 07:00 07:21 07:36 07:43 07:51 08:04 08:06 08:24 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:13 06:36 07:01 07:22 07:37 07:52 08:05 08:07 08:25 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 06:14 06:37 07:02 07:23 07:38 07:53 08:06 08:08 08:26 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28
S. MAURELIO [240] 06:15 06:38 07:03 07:25 07:40 07:55 08:08 08:10 08:28 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:15 06:38 07:03 07:26 07:41 07:56 08:09 08:11 08:29 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 06:16 06:39 07:04 07:27 07:42 07:57 08:10 08:12 08:30 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32
COMACCHIO MANDORLO [621] 06:16 06:40 07:05 07:28 07:43 07:58 08:11 08:13 08:31 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:17 06:40 07:05 07:29 07:44 07:59 08:12 08:14 08:32 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34
VILLA FULVIA [619] 06:18 06:42 07:07 07:31 07:46 08:01 08:14 08:16 08:34 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:18 06:42 07:07 07:31 07:46 08:01 08:14 08:16 08:34 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
CITTA' DEL RAGAZZO 06:20 06:44 07:09 07:34 07:49 08:04 08:17 08:19 08:37 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39
COCOMARO DI CONA 06:22 06:46 07:11 07:36 07:51 08:06 08:19 08:21 08:39 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
CONA | | | | | | | | | 08:46 | | | 09:46 | | | 10:46
CONA BV CIMITERO | | | | | | | | | 08:46 | | | 09:46 | | | 10:46
OSPEDALE DEGENZE 06:25 06:50 07:15 07:41 07:56 08:11 08:24 08:26 08:44 08:51 09:01 09:16 09:31 09:51 10:01 10:16 10:31 10:51
OSPEDALE AMBULATORI 06:27 06:52 07:17 07:43 07:58 08:13 08:26 08:28 08:46 08:53 09:03 09:18 09:33 09:53 10:03 10:18 10:33 10:53

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note
POROTTO 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
LADINO 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
LADINO BELLINI 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
X MARTIRI 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
CASSANA CHIESA 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
CASSANA PESA 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
PONTE MIZZANA 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
MIZZANA 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
MODENA LEGNANO 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
MODENA DUE ABETI 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
MODENA MARCONI (BV. DORO) 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
PO OROBONI 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
STAZIONE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45
CAVOUR BARRIERA 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:16 15:46
CAVOUR ISONZO 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:17 15:47
CAVOUR P. BERETTA 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:19 15:49
CAVOUR GIARDINI 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50
GIOVECCA TEATINI 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51
GIOVECCA MONTEBELLO 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:22 15:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:26 15:56
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:28 15:58
S. MAURELIO [240] 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:30 16:00
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:31 16:01
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02
COMACCHIO MANDORLO [621] 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04
VILLA FULVIA [619] 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06
BIVIO S. BARTOLO [624] 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06
CITTA' DEL RAGAZZO 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09
COCOMARO DI CONA 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11
CONA | | | 11:46 | | | 12:46 | | | 13:46 | | | 14:46 | | 15:46 |
CONA BV CIMITERO | | | 11:46 | | | 12:46 | | | 13:46 | | | 14:46 | | 15:46 |
OSPEDALE DEGENZE 11:01 11:16 11:31 11:51 12:01 12:16 12:31 12:51 13:01 13:16 13:31 13:51 14:01 14:16 14:31 14:51 15:01 15:16 15:51 16:16
OSPEDALE AMBULATORI 11:03 11:18 11:33 11:53 12:03 12:18 12:33 12:53 13:03 13:18 13:33 13:53 14:03 14:18 14:33 14:53 15:03 15:18 15:53 16:18

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note # #
POROTTO 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:30 19:58 20:28
LADINO 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:30 19:58 20:28
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:31 19:59 20:29
LADINO BELLINI 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:00 20:30
X MARTIRI 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:00 20:30
CASSANA CHIESA 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:34 20:02 20:32
CASSANA PESA 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:36 20:04 20:34
PONTE MIZZANA 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:39 20:07 20:37
MIZZANA 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:39 20:07 20:37
MODENA LEGNANO 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:40 20:08 20:38
MODENA DUE ABETI 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:41 20:09 20:39
MODENA MARCONI (BV. DORO) 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:43 20:11 20:41
PO OROBONI 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:44 20:12 20:42
STAZIONE 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:47 20:15 20:45
CAVOUR BARRIERA 16:16 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:48 20:16 20:46
CAVOUR ISONZO 16:17 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:49 20:17 20:47
CAVOUR P. BERETTA 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:51 20:19 20:49
CAVOUR GIARDINI 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:52 20:20 20:50
GIOVECCA TEATINI 16:21 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:21 20:51
GIOVECCA MONTEBELLO 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:22 18:52 19:22 19:54 20:22 20:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:24 18:54 19:24 19:55 20:23 20:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:26 18:56 19:26 19:57 20:25 20:55
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:27 19:58 20:26 20:56
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:28 18:58 19:28 19:59 20:27 20:57
S. MAURELIO [240] 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:28 20:58
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO MANDORLO [621] 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02 20:30 21:00
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:31 21:01
VILLA FULVIA [619] 16:36 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:33 21:03
BIVIO S. BARTOLO [624] 16:36 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:33 21:03
CITTA' DEL RAGAZZO 16:39 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07 20:35 21:05
COCOMARO DI CONA 16:41 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:37 21:07
CONA 16:46 | | 17:46 | | 18:46 | 19:46 | | |
CONA BV CIMITERO 16:46 | | 17:46 | | 18:46 | 19:46 | | |
OSPEDALE DEGENZE 16:51 17:16 17:31 17:51 18:01 18:16 18:51 19:16 19:51 20:13 20:41 21:11
OSPEDALE AMBULATORI 16:53 17:18 17:33 17:53 18:03 18:18 18:53 19:18 19:53 20:15 20:43 21:13

# - Non si effettua il Sabato.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FESTIVO
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note c c c
POROTTO 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
LADINO 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
LADINO BELLINI 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
X MARTIRI 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
CASSANA CHIESA 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
CASSANA PESA 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
PONTE MIZZANA 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
MIZZANA 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
MODENA LEGNANO 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
MODENA DUE ABETI 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
PO OROBONI 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
STAZIONE 06:02 07:03 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
CAVOUR BARRIERA 06:03 07:04 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
CAVOUR ISONZO 06:04 07:05 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
CAVOUR P. BERETTA 06:06 07:07 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
CAVOUR GIARDINI 06:07 07:08 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
GIOVECCA TEATINI 06:08 07:09 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
GIOVECCA MONTEBELLO 06:09 07:10 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:10 07:11 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:12 07:13 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:13 07:14 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 06:14 07:15 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
S. MAURELIO [240] 06:15 07:16 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:15 07:16 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 06:16 07:17 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
COMACCHIO MANDORLO [621] 06:16 07:18 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:17 07:18 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
VILLA FULVIA [619] 06:18 07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:18 07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
CITTA' DEL RAGAZZO 06:20 07:22 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
COCOMARO DI CONA 06:22 07:24 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
OSPEDALE DEGENZE 06:25 07:28 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
OSPEDALE AMBULATORI 06:27 07:30 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

c - Non si effettua il 25/12 e il 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FESTIVO
Linea 6 6 6
Note
POROTTO 19:30 19:58 20:28
LADINO 19:30 19:58 20:28
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 19:31 19:59 20:29
LADINO BELLINI 19:32 20:00 20:30
X MARTIRI 19:32 20:00 20:30
CASSANA CHIESA 19:34 20:02 20:32
CASSANA PESA 19:36 20:04 20:34
PONTE MIZZANA 19:39 20:07 20:37
MIZZANA 19:39 20:07 20:37
MODENA LEGNANO 19:40 20:08 20:38
MODENA DUE ABETI 19:41 20:09 20:39
MODENA MARCONI (BV. DORO) 19:43 20:11 20:41
PO OROBONI 19:44 20:12 20:42
STAZIONE 19:47 20:15 20:45
CAVOUR BARRIERA 19:48 20:16 20:46
CAVOUR ISONZO 19:49 20:17 20:47
CAVOUR P. BERETTA 19:51 20:19 20:49
CAVOUR GIARDINI 19:52 20:20 20:50
GIOVECCA TEATINI 19:53 20:21 20:51
GIOVECCA MONTEBELLO 19:54 20:22 20:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 19:55 20:23 20:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 19:57 20:25 20:55
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 19:58 20:26 20:56
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 19:59 20:27 20:57
S. MAURELIO [240] 20:00 20:28 20:58
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO MANDORLO [621] 20:02 20:30 21:00
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 20:03 20:31 21:01
VILLA FULVIA [619] 20:05 20:33 21:03
BIVIO S. BARTOLO [624] 20:05 20:33 21:03
CITTA' DEL RAGAZZO 20:07 20:35 21:05
COCOMARO DI CONA 20:09 20:37 21:07
OSPEDALE DEGENZE 20:13 20:41 21:11
OSPEDALE AMBULATORI 20:15 20:43 21:13

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


